
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «УРАЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА, 

АРХИТЕКТУРЫ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»
(ГАПОУ СО «УКСАП»)

ПРИКАЗ

« АД__2016 г. № ЧЬ к

г. Екатеринбург

Об организации работы по противодействию коррупции.

Во исполнение письма Министерства общего и профессионального 
образования Свердловской области от 18,01.2016 г. № 02-01-82/273 '«Об 
организации работы по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 
государственном автономном профессиональном образовательном 
учреждении Свердловской области «Уральский колледж строительства, 
архитектуры и предпринимательства» на 2016-2017 гг. {Приложение № 1).

2. Боровик С. П., председателю комиссии по противодействию 
коррупции, руководствоваться в организации работы по противодействию 
коррупции вышеназванным планом мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Бурганова




